不适用
协议定

价
886.12 否 无 履行中

2016 年

9 月 27

日

招股说

明书

无锡路

通视信

网络股

份有限

公司

湖南省

欣厦建

设工程

有限公

司

新厂区

装饰装

修工程

（补充

协议）

2016 年

09 月

10 日

  不适用
协议定

价
666.65 否 无 履行中

2016 年

9 月 27

日

招股说

明书

无锡路通视信网络股份有限公司 2016 年年度报告全文

46

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、履行其他社会责任的情况

   公司自上市以来，一直积极履行企业应尽的义务，承担社会责任。公司在不断为股东创造价值的同时，也积极承担对员

工、客户、社会等其他利益相关者的责任。公司严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》等相关法律法规，通过多种方式为员

工提供平等的发展机会，注重对员工的安全生产、劳动保护和身心健康的保护，尊重和维护员工的个人利益，制定了人力资

源管理制度，对人员录用、员工培训、工资薪酬、福利保障等进行了详细规定，建立了较为完善的绩效考核体系，为员工提

供了良好的劳动环境，重视人才培养，实现员工与企业的共同成长。

   公司严格按照《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司信息披露管理办法》等相关法律法规

的要求，及时、准确、真实、完整地进行信息披露，通过投资者电话、电子邮箱、公司网站和投资者关系互动平台等多种方

式与投资者进行沟通交流，提高了公司的透明度和诚信度。规范股东大会的召集、召开及表决程序，通过现场、网络等合法

有效的方式，更多的股东特别是中小股东能够参加股东大会，确保股东对公司重大事项的知情权、参与权和表决权，公司认

真履行信息披露义务，秉持公平、公正、公开的原则对待全体投资者，维护广大投资者的利益。公司非常重视对投资者的合

理回报，制定了相对稳定的利润分配政策和分红方案以回报股东。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡路通视信网络股份有限公司 2016 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 60,000,000 75.00%

3、其他内资持股 60,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 60,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 17,690,439 29.48% 0 0 0 0 0 17,690,439 22.11%

境内自然人持股 42,309,561 70.52% 0 0 0 0 0 42,309,561 52.89%

二、无限售条件股份 0 0.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 20,000,000 25.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 80,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会《关于核准无锡路通视信网络股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2016]2177

号）核准，公司获准向社会公开发行人民币普通股2,000万股，公司首次公开发行的2,000万股人民币普通股（A股）股票于

2016年10月18日在深圳证券交易所创业板上市交易。首次公开发行后，公司总股本由6,000万股增加至8,000万股，注册资本

由人民币6,000万元增加至8,000万元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会（证监许可[2016]2177号)核准，公司获准公开发行不超过2,000万股人民币普通股。本次发行

采用网上按市值申购向公众投资者直接定价的方式，网上发行数量2,000万股，发行价格为15.40元/股。

   经深圳证券交易所《关于无锡路通视信网络股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上【2016】709

号）同意，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“路通视信”，股票代码“300555”；本次公

开发行的2,000万股股票已于2016年10月18日起上市交易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司首次公开发行的2,000万股新股股票已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记

手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司于2016年10月公开发行新股，总股本由6,000万股增加至8,000万股。本次股份变动，对公司最近一年和

最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响如下：报告期内公司基本每

股收益为0.83元/股，同比减少16.16%；稀释每股收益为0.83元/股，同比减少16.16%。报告期归属于上市公司股东的每股净

无锡路通视信网络股份有限公司 2016 年年度报告全文

48

资产为7.49元/股，同比增长69.39%，主要系报告期内公司发行新股净资产大幅增加所致。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用